

Amaç; Sağlıklı Bahçeler

Soma'da İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik elemanlarının fidan satış noktalarında meyve fidanı üreticilerinin pazarladıkları fidanlarla ilgili kontrolleri devam ediyor.



Somada satış yapılan meyve fidanı ve süs bitkilerinin kontrolü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik elemanları tarafından her

hafta rutin olarak yapılıyor. Amaçlarının sağlıklı fidanlarla bahçe tesisi kurulması olduğunu dile getiren Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayati Aslan 'Bilindiği gibi kaliteli ve sağlıklı üretimin birinci adımı sağlıklı, türü ve çeşidi bilinen, üreticisi belli, ilgili mevzuatlara göre izinleri olan fide ve fidan kullanmaktır. Yanlış fide ve fidan kullanıldığı zaman hem istenen kalitede üretim yapılamayacağından boga masrafı edilmiş olur hem de bahçenizde hastalık ve zararlıları buluşturmuş olursunuz. İlçe müdürlüğümüz kanalıyla denetimlerimiz aralıksız olarak devam ediyor dedi.

Arite GÜNET

Vergi Dairesi'nden protokol ziyareti

31. Vergi haftası 'Vergi Güçtür' sloganı ile 24 Şubat-1 Mart tarihleri arasında kutlanıyor.

Soma Vergi Dairesi Müdürü Fatma Ersoy, bu yıl 'vergi güçtür' sloganıyla yola çıkarak yaptıkları etkinlik ve ziyaretlerin, verginin toplumun tüm kesimleriyle

benimsenmesi, kayıt dışı ekonominin oluşturulması amacını taşıdığı belirtti. Öğrencilere yönelik olarak 'Gözümüz yükseklerde, Geleceğimiz

verginizinde' sloganı ile dikkat çekmeyi amaçladıklarını ifade etti. Teknolojik gelişmelerle şekillenen yeni düzenlemeler ve uygulamalar hakkında

bilgiler verdi. Kaymakam Ahmet Altıntaş ve Belediye Başkanı Ali Tulup, ziyaretten duyduğu memnuniyetlerini dile getirerek, Vergi Haftasını kutladılar.

Emin KARAASLAN



Vergi Dairesi'nden Soma TSO'ya ziyaret

Soma Vergi Dairesi Müdürü Fatma Ersoy ve personeli, 31'inci Vergi Haftası kutlamaları çerçevesinde Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.



Kurtulus

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

02.03.2020 Pazartesi YIL: 18 SAYI: 4848

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şuayip BAYBURE Sayfa Editörü Vesile DURALI

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı

Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Cad. No:36/1 SOMA Soma Olay Gazetesi Matbaası

Tel: (0236) 613 69 84 Hamdi Onal Sk. No:3 SOMA

Email: somakurtulus@gmail.com Fiyat: 1.50 TL

Banka Hesap Numaraları Halk Bank Soma Şubesi Hesap No: 10260244

IBAN No: TR08 0001 2009 5680 0010 2602 44

AYLIK Abone: 35 TL YILLIK Abone: 420 TL

HABER: 0530 693 79 19 REKLAM - ABONE: 0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanırsa, yayınlamamızın lütfen edilemez. Yazılan makalelerden yazarın sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Ziyarette, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Meclis Başkan

Yardımcısı Mustafa Kurt, Yönetim Kurulu üyesi Damla Özeren ve Meclis üyesi Kamille Altınbaş bulundu. Vergi haftası her yıl şubat ayının her

haftasında kutlanıyor. Soma Vergi Dairesi Müdürü Fatma Ersoy, bu yıl 'vergi güçtür' sloganıyla yola çıkarak yaptıkları etkinlik ve ziyaretlerin,

verginin toplumun tüm kesimleriyle benimsenmesi, kayıt dışı ekonomi ile mücadele bilincinin oluşturulması amacını taşıdığı belirtti.

Teknolojik gelişmelerle şekillenen yeni düzenlemeler ve uygulamalar hakkında bilgiler verdi.

Şuayip BAYBURE

